
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Об. п £ .  Л  ОЛ Ч Хмельницький №  2 ^ 0 - 4

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
гараж загальною площею 28,8 кв. м

Відповідно до п.2 ст.10 Закону України «Про приватизацію державного І комунального майна» 
від 18.01.2018 № 2269-VIII (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Хмельницькій областях «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна - гараж загальною площею 28,8 кв. м» від 19.01.2024 № 49, Договору купівлі -  
продажу від 24.07,2024, зареєстрованого у реєстрі за № 6599 об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  гараж загальною площею 28,8 кв. м за адресою: Хмельницька область, м, Хмельницький, 
провул. Кам’янецький, 4, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, 
код за ЄДРПОУ 03491381 та Акту приймання -  передачі державного майна від 24.07.2024,

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж 
загальною площею 28,8 кв, м за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, провул. 
Кам’янецький, 4, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за 
ЄДРПОУ 03491381.

Покупець вищевказаного об’єкта -  громадянин України Чесневський Олександр Леонідович, 
ідентифікаційний номер 2940020292.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 216 001,20 (двісті шістнадцять тисяч одна) гривня 
20 копійок, у тому числі ПДВ: 36 000,20 (тридцять шість тисяч) гривень 20 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж загальною 
площею 28,8 кв. м за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, провул. Кам’янецький, 4, 
що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 
03491381, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З У Ю :

Заступник начальника Регіонального відділення 
начальник Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Хмельницькій області Наталія АНДРУШКО

СР£>. і-Я-ф' У



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
гараж загальною площею 28,5 кв, м

Відповідно до п.2 ст. 10 Закону України «Про приватизацію державного І комунального майна» 
від 18.01.2018 Ка 2269-УШ (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Хмельницькій областях «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна - гараж загальною площею 28,5 кв. м» від 19.01.2024 № 53, Договору купівлі -  
продажу від 24.07.2024, зареєстрованого у реєстрі за № 6598 об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  гараж загальною площею 28,5 кв. м за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, 
провул Кам’янецький, 4, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, 
код за ЄДРПОУ 03491381 та Акту приймання -  передачі державного майна від 24.07,2024,

Н А К А З У Ю :
1 Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж 

загальною площею 28,5 кв. м за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, провул. 
Кам’янецький, 4, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за 
ЄДРПОУ 03491381.

Покупець вищевказаного об’єкта -  громадянин України Чесневський Олександр Леонідович, 
ідентифікаційний номер 2940020292.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 301 801,20 (триста одна тисяча вісімсот одна) 
гривня 20 копійок, у тому числі ПДВ: 50 300,20 (п’ятдесят тисяч триста) гривень 20 копійок.

2 Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж загальною 
площею 28,5 кв. м за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, провул. Кам’янецький, 4, 
що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 
03491381, завершеною.

З, Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

О б . О Л . Л О Л Ч Хмельницький

Заступник начальника Регіонального відділення - 
начальник Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Хмельницькій області Наталія АНДРУШКО

^  - у /



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ 
У ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

ОА. У  ОЛ  У

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації -  окремого майна -  
гараж К» 2 загальною площею 22,1 кв м

Х м ельницький

Відповідно до п.2 ст. 10 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
від 18.01.2018 № 2269-VIII (Із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Хмельницькій областях «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна - гараж № 2 загальною площею 22,1 кв, м» від 19.01.2024 № 54, Договору купівлі -  
продажу від 26.07.2024, зареєстрованого у реєстрі за № 6709 об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  гараж № 2 загальною площею 22,1 кв. м за адресою: Хмельницька область, Кам’янець -  
Подільський район, смт Нова Ушиця, вул. Подільська, 17, гараж 2, що обліковується на балансі 
Хмельницького обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 03491381 та Акту приймання - 
передачі державного майна від 26.07.2024,

Н А К А З У Ю :

1 Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  гараж Хе 2 
загальною площею 22,1 кв. м за адресою: Хмельницька область, Кам’янець -  Подільський район, 
смт Нова Ушиця, вул. Подільська, 17, гараж 2, що обліковується на балансі Хмельницького 
обласного центру зайнятості, код за ЄДРПОУ 03491381,

Покупець вищевказаного об’єкта -  громадянин України Вербовський Володимир Вікторович, 
ідентифікаційний номер 3203724138.

Ціна, за , якою придбано об’єкт. Становить 48 916,80 (сорок вісім тисяч дев’ятсот 
шістнадцять) гривень 80 копійок, у тому числі ПДВ: 8 152,80 (вісім тисяч сто п’ятдесят дві) гривні 
80 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна - гараж № 2 загальною 
площею 22,1 кв. м за адресою: Хмельницька область, Кам’янець -  Подільський район, смт Нова 
Ушиця, вул. Подільська, 17, гараж 2, що обліковується на балансі Хмельницького обласного центру 
зайнятості, код за ЄДРПОУ 03491381, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального відділення - 
начальник Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Хмельницькій області

і- Наталія АНДРУШКО

С ЇЛУО С  С У .

цжзЄ УУ-УЗ у


